
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 1 

 

DECRETO Nº 2.904, DE 04 DE JULHO DE 2022. 
 

 

 

 

ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDOR QUE 

MENCIONA. 
 

 

 

 

 

 O Prefeito de Taiobeiras, DENERVAL GERMANO DA CRUZ, no uso de suas 

atribuições estabelecidas pelo Art. 81, II, da Lei Orgânica Municipal e, nos termos 

das Leis Municipais nº 1.361, de 01 de março de 2019, nº 1.362, de 01 de março de 

2019 e nº 1.363, de 01 de abril de 2020, 

 

D E C R E T A 
 

 Art. 1°. O servidor WELTON SILVEIRA MENDES, nomeado no cargo de pro-

vimento em comissão de SECRETÁRIO, passa a ser lotado na SECRETARIA MUNICIPAL 

DE CULTURA, sigla SECUL. 

 

 Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura de Taiobeiras (MG), 04 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

DENERVAL GERMANO DA CRUZ 

Prefeito do Município de Taiobeiras 

 

 

 
 


		2022-07-04T16:22:20-0300
	DENERVAL GERMANO DA CRUZ:36933147649




